Mısır‟da Türklerin hâkimiyetinde gelişmekte olan kültürel çevrede Türkçe şiir yazan şahsiyetlerin eserleri

de mevcuttur.

Türkçe şiirler yazan şahsiyetlerin isim ve eserlerine kısaca göz atacak olursak:

2.1. Ayşe (Aişe) Teymûrî (d. 1256/1840 / ö. 1320/1902)

Mısır‟ın aristokrat bir sülalesine yani İsmail bin Ali Kürdi ailesine mensuptur. Hıristiyan kimliği ile

tanınan Mey Ziyade, Teymûrî‟yi üç dilli şair olarak vasıflandırılmaktadır. Türkçe divanı mevcuttur.
4

Babası İsmail Teymûr Paşa Mısır Meclis Başkanlığı yapmıştır.

2.2. Çeşm-i Âfet (d ? / ö.